
          

Uchwała nr XX/109/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/83/25 Rady Gminy Bielice z dnia 5 września 2025 r.  

w sprawie Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2025 r., poz. 881 z późn. zm.) Rada Gminy Bielice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Zmianie ulega treść Regulaminu przyznawania stypendium w ramach Gminnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży stanowiącego załącznik nr  2 do 

Uchwały Nr XVI/83/25 Rady Gminy Bielice z dnia 5 września 2025 r., zwanego dalej 

„Regulaminem”, w następującym zakresie: 

 

1. § 2 ust. 2 pkt 1–3 Regulaminu otrzymują brzmienie: 

 

1) „uczniów klas IV–VI, którzy uzyskali średnią ocen w klasyfikacji rocznej co najmniej 

5,80;” 

2) 2) „uczniów klas VII–VIII, którzy uzyskali średnią ocen w klasyfikacji rocznej co 

najmniej 5,50;” 

3) 3) „uczniów klas IV–VIII, którzy uzyskali średnią ocen w klasyfikacji rocznej co 

najmniej 4,75 i jednocześnie zdobyli tytuł laureata lub finalisty w konkursach lub 

olimpiadach przedmiotowych organizowanych przez Zachodniopomorskiego Kuratora 

Oświaty zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 

stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 

turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2020 r., poz. 1036 z późn. zm.), innych konkursach i 

olimpiadach o zasięgu ogólnopolskim, gdzie liczba uczestników wynosiła co najmniej 

1000 osób, międzynarodowym, gdzie liczba uczestników wynosiła co najmniej 500 

osób, wojewódzkim, gdzie liczba uczestników wynosiła co najmniej 250 osób.” 

 

2. §2 ust. 3 pkt. 1-3 Regulaminu otrzymują brzmienie:  

1) w przypadku spełnienia warunku wymienionego w §2 ust. 2 pkt. 1 przyznaje się kwotę 

do 600 zł; 

2) w przypadku spełnienia warunku wymienionego w §2. ust. 2 pkt. 2 przyznaje się  

kwotę do 600 zł    

3) w przypadku spełnienia warunku wymienionego w §2. ust. 2 pkt. 3 przyznaje się  

kwotę do 400 zł    

 

 



 

3. § 2 ust. 8 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie:  

„Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia 

ucznia, zaświadczenie potwierdzające średnią ocen. W przypadku uczestnictwa w 

konkursach i olimpiadach należy dołączyć zaświadczenie organizatora o całkowitej 

liczbie uczestników konkursu lub olimpiady. Do wniosku należy również dołączyć 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz wizerunku 

dziecka.” 

 

4. W § 2 ust. 9 Regulaminu fragment w brzmieniu: „do dnia 31 lipca” zastępuje się 

słowami: „do dnia 31 sierpnia”. 

 

5. W § 4 ust. 2 Regulaminu fragment w brzmieniu: „do dnia 31 sierpnia każdego roku” 

zastępuje się słowami: „do dnia 15 września każdego roku”. 

 

6. W § 4 ust. 4 Regulaminu fragment w brzmieniu: „do dnia 7 września każdego roku” 

zastępuje się słowami: „do dnia 30 września każdego roku”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

           

         Wiceprzewodniczący Rady  

      Andżelika Grzelka 



  

Załącznik nr 1 do Wniosku  

o przyznanie stypendium motywacyjnego 

za osiągnięcia w nauce 

OŚWIADCZENIE 

rodzica / opiekuna prawnego dotyczące wyrażenia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych i wizerunku dziecka.  

 

Ja, niżej podpisany/a ...................................................................................... 

(imię i nazwisko rodzica / opiekuna prawnego) 

 

działając jako rodzic/opiekun prawny ............................................................. 

(imię i nazwisko dziecka) 

 

oświadczam, że: 

 

☐ wyrażam zgodę 

 

☐ nie wyrażam zgody 

 

na: 

1. utrwalanie oraz rozpowszechnianie wizerunku mojego dziecka w postaci fotografii i/lub 

nagrań wideo wykonanych podczas zajęć, uroczystości i wydarzeń organizowanych przez 

Urząd Gminy Bielice, 

2. publikację wizerunku dziecka na stronie internetowej, w mediach społecznościowych oraz 

w materiałach informacyjnych i promocyjnych placówki, 

3. przetwarzanie danych osobowych w zakresie wizerunku zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 

9 ust. 2 lit. a RODO. 

4. przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka w zakresie niezbędnym do realizacji 

procedury przyznawania stypendium, w tym do weryfikacji osiągnięć edukacyjnych, obsługi 

wniosku oraz sporządzenia dokumentacji związanej z przyznaniem i wypłatą stypendium 

zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. b RODO. 

 

Zgoda jest udzielana dobrowolnie i może być w każdej chwili odwołana w formie pisemnej. 

 

 

.................................................. 

(miejscowość, data) 

 

.................................................. 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

  



  



 


	OŚWIADCZENIE

